
UCHWAŁA NR LX/346/24
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości stanowiących działki o numerach 6702/1, 
6709/1, 6702/2, 6709/2, 6702/3, 6702/4 położonych w miejscowości Koszarawa, stanowiących własność osób 

fizycznych, na rzecz Gminy Koszarawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na podstawie umowy sprzedaży na rzecz Gminy Koszarawa prawa 
własności nieruchomości położonych w Koszarawie, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 

1. 6702/1 o powierzchni 0.0065 ha oraz 6709/1 o powierzchni 0.0139 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żywcu, 
Wydział V Ksiąg Wieczystych, prowadzi Księgę Wieczystą o Nr KW: BB1Z/00072029/2, 

2. 6702/2 o powierzchni 0.0165 ha oraz 6709/2 o powierzchni 0.0160 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żywcu, 
Wydział V Ksiąg Wieczystych, prowadzi Księgę Wieczystą o Nr KW: BB1Z/00052836/6, 

3. 6702/3 o powierzchni 0.0160 ha oraz 6702/4 o powierzchni 0.0378 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żywcu, 
Wydział V Ksiąg Wieczystych, prowadzi Księgę Wieczystą o Nr KW: BB1Z/00101123/4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: RDFPJ-TJJXS-QKANH-NDTVA-ULPBO. Podpisany




